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Koulujen työ- ja vapaapäivät lukuvuonna 2026 - 2027   
  

 Lukuvuodessa on 190 työpäivää. Työpäivistä vähennetään 
kuitenkin muuksi arkipäiväksi kuin lauantaiksi sattuva 
itsenäisyyspäivä, loppiainen ja vapunpäivä. 

 
 Perusopetuksen virallinen lukuvuosi alkaa 1.8., ja oppilaiden 
koulutyö käynnistyy elokuun puolivälin tienoilla. Opetuksen 
järjestäjä ratkaisee koulun alkamispäivän päätöksellään. 

 
 Lukuvuoden koulutyö päätetään kaikissa kouluissa lain mukaan 
viikon 22 viimeisenä arkipäivänä. Muuten opetuksen järjestäjät 
voivat itsenäisesti päättää koulujen työ- ja loma-ajoista. 
 
Tuusniemen esi-, perus- ja lukio-opetuksen työ- ja vapaapäivät 
lukuvuodeksi 2026-2027 on suunniteltu yhteistyössä Kaavin 
kunnan kanssa. Työ- ja vapaapäivät jaksotuksineen ovat tämän 
päätöksen liitteenä. 

 
Päätös Päätän Tuusniemen kunnan esi-, perus- ja lukio-opetuksen työ- ja 

vapaapäivät lukuvuonna 2026 – 2027 liitteen mukaisina. 
 
 
Peruste Tuusniemen kunnan hallintosääntö 22 § 
 
Nähtävänä www.tuusniemi.fi 
 
Tiedoksi sivistyslautakunta 
 
 
 Tuusniemellä 16.01.2026 

 
 
Janne Karttunen  
Yhtenäiskoulun ja lukion rehtori 

 
 
Tämä asiakirja allekirjoitettu sähköisesti Tuusniemen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Tuusniemen kunta 
Sivistyslautakunta 
Keskitie 22 
71200 Tuusniemi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


